
Broj 17 – Stranica 10091009 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   30. studeni 2020.

66.

Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova („Narodne novine“ broj 91/96., 48/98., 66/98., 
22/06. i 68/18.) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. 
– lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), Gradonačelnik Grada Labina 
dana 22. listopada 2020. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o davanju stanova u najam

Članak 1.

U Odluci o davanju stanova u najam (pročišćeni tekst) („Službene novine Grada Labina“ broj 
3/15.) odjeljak pod točkom VII. i članak 43. brišu se. 

Dosadašnji odjeljak VIII. postaje odjeljak VII.
Dosadašnji članak 44. postaje članak 43. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“.

 GRADONAČELNIK GRADA LABINA

KLASA: 022-05/20-01/2-260
URBROJ: 2144/01-01-20-1
Labin, 22. listopad 2020.

            GRADONAČELNIK

                              Valter Glavičić, v.r


